



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 3 июля 2015 года № 205

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2014 года № 429**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 29 декабря 2014 года № 429 «Вопросы ведения Министерства экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2014, 30 декабря) следующие изменения:

1) в наименовании слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма»;

2) в пункте 1 слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма»;

3) в абзаце первом пункта 2 слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма»;

4) в пункте 3 слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма»;

5) в пункте 4 слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма»;

6) в пункте 5 слова «экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства» заменить словами «экономического развития и туризма».

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



Н.М. Екеева